* 

« cugj quam Romana tenet Ecclesia, in illa ob-
« servetur, apostolico super hoc implorato con 
« sensu, Episcopatum, eathedrale Templum, ac 
« Parochiales Ecclesias, dignitates, ac canonica-
« tus, prebendas, beneficia, etctetera hujusmodi 
« erigere in ipsa, construere, eedificare, et fun-
« dare omninö (regio super hoc liabito Consilio) 
« decreverint, atque utrem effectui comendarent, 
« me inutilem, et omninò ad t a n t e rei executio-
« nem inhabilem (cum apud illos non deesserent 
« plurimi qui, mea sententia, cumulatè valerent 
« suis sanctissimis votis satisfacere) de tribunali-
« bus ad sacerdotiis gubernacula rapuerunt me-
« rito peccatorunt meorum, qui remum tenere 
« non moram, et in primum civitatis michuaca-
« nensis nominàrunt, et alegerunt Episcopum; 
« itaque factum est, ut priùs docòre inciperem, 
« quàm discere, ut de se qüerebatur pater Am-
te brosius, necnon Augustinus. Quarum piai peti-
« tioni, et electioni sanctissimus Dominus noster 
« Papa Paulus hujus nominis tertius, paternali 
« affectu (ut par est) condescendens, Apostolicas 
« litteras per manus regias nobis suppeditandas 
« solerti cura destinavit, quas quidem litteras in 
« membramine , more Romano, conscriptas, 
« Apostolico plumbo infilis Sericeis, rubei, cro-
ce ceique coloris pendente, sanas, ìntegras, non 
ce vitiat.as, non cancellatas, neque in aliqua sui 

« parte suspectas, sed omni prorsus vitio, e t sus-
ee pectione carentes, is, qui regium agebat nego-
« tium, coram magno coato, in precipuo templi 
ce sacro loco, Sancti Spiritus invocato favore, no-
te bis presentavit , quas quidem; ea, qua decuit, 
te reverentia, et submissione susceptimus, et le-
ce gimus. Series vero ¿erum, brevisque sanctissi-
« mi Domini nostri, foelicis recordations Iuli Pa 
« p® tertii, posteà obtenti, super translatione, 
« e t mutatione ejusdem cathedralis Ecclesi®' 
« ejusque invocatione, de verbo ad verbum, est 
« qu® sequitur. 

« Paulus Episcopus, servus servorum Dei ad 
« perpetuam rei memoriam. Illiùs folciti pr®si-
« dio, cujus sunt t e m e cardinis, et cui cogita-
« tiones hominum pr®parantur, ac cujus provi-
ti dentia ordinationem suscipiunt universa, partes 
« officii nobis de super commisi ad ea libentèr 
« interponimus, per quae singulis in tenebris 
« constitutis, ut ad verùm lumen, quod estChis-
« tus, pervenire possint, lucis radii resplendeant 
« Undè in singulis locis, prout illorum necessi-
« tas, et ah® rationabiles causte id exigunt no-
« vas Episcopales sedes, Ecclesias que prò ex 
« celienti Sedis Apostolicas p r o m i n e n t i a plan 
« tamus; ut per novas plantationes, nova popu-
« lorum adhaesio militanti Ecclesia accrescat 
« rehgionis christian®, et catholic® fidei profesl 
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« sio ubique consurgat, delatetur, et iloreat, at 
a que loca etiara burailia illustrentur, et eorum-
« dem locorum incoi©, et habitatores novarum 
« sedium, et honorabilium pr©sulum assistentia 
« cireumfulti, auctore Domino, felicitatis ©ter-
« n© pr©mia faciliùs valeant adipisci. Sanè, cum 
« inter c©teras provincias in insulis indiarum, 
« superioribus annis, asuspiciis diarissimi in 
« Ghristo filii nostri caroli, Romani Imperatoris 
« semper augusti , qui etiam Castells, et legio-
« nis, atque Aragonum Rex existit, novitèr re-
te pertis, sit u n a Michoacani nuncapata, cujus 
« incoi© Divin© Legis expertes existunt, et in 
« qua plures Indii christiani habitant; ac idem 
« Carolus, Impera tor , et Rex pio affectu deside-
« ret in dieta provincia Michuacani, ejus tempo-
« rali jurisdictioni subjecta, illus gloriosissimi 
« nominis cul tum, cujus est orbis te r ra rum, et 
« plenitudo ejus , ac universi, qui habitant in eo, 
« ampliari, et e jus incolas pr©fatos ad lucem ve-
« ritatis perducere, animarumque salutem pro-
« pagari, atque propterèa oppidum Michuacanus 
« nuncupatum, in ©dem provincia situm, in quo 
a una Ecclesia sub invocatione sancti Francisci, 
« cathedralem Ecclesiam erigi. Nos habita su-
« per his cum fratribus nostris deliberatione ma-
te tura, de illorum Consilio, pr©fato Carole lin-
ce peratore super hoc nobis humilitàr supplican-